MUNICÍPIO DE RODEIRO
Praça São Sebastião, 215  - Centro – Rodeiro - MG
CEP: 36.510-000     CNPJ: 18.128.256/0001-44

www.rodeiro.mg.gov.br

ERRATA EDITAL Nº 05/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2019
REGISTRO DE PREÇOS Nº 04/2019

A Pregoeira do Município de Rodeiro, no uso de suas atribuições, publica
ERRATA junto ao Edital de Licitação nº 05/2019, Pregão Presencial nº
04/2019, Registro de Preços nº04/2019 para nele fazer constar que:

Fica incluído no item 3 do Termo de Referência(Anexo I) a seguinte
consideração:

 A empresa contratada deverá realizar o atendimento dos exames da

Pactuação Programada Integrada – PPI, conforme acordado em CIB

(Comissão Intergestora Bipartite).

TENDO EM VISTA QUE NÃO HOUVE NENHUM TIPO DE PREJUÍZO ÀS

LICITANTES, VISTO QUE SE TRATA DE ERROS FORMAIS PASSÍVEIS DE

CONVALIDAÇÃO, BEM COMO DE ALTERAÇÕES PARA MELHORIA DO

ATENDIMENTO E DA QUALIDADE DOS SERVIÇOS, A DATA E O HORÁRIO DE

ABERTURA DO CERTAME EM TELA FICA MANTIDOS DIA 23 DE JANEIRO AS

9:00.

Fernanda de Alcântara Chagas
Pregoeira

Altair de Barros Pereira Júnior

Membro

Olivaldo de Macedo Lima

Membro